[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________ 2012

         № ____

Томская область
г.Кедровый

В соответствии с Уставом  муниципального образования «Город Кедровый», утвержденным решением Думы города Кедрового от 25.07.2005 №47, в  целях эффективности расходования бюджетных средств  муниципального образования «Город Кедровый»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения и дополнения в долгосрочную целевую  программу «Повышение безопасности дорожного движения  на территории муниципального образования «Город Кедровый»  в  2012-2013 годах» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации города Кедрового от 31.01.2012 года №54 «Об утверждении долгосрочной  целевой   программы  «Повышение безопасности дорожного движения  на территории муниципального образования «Город Кедровый»  в 2012-2013 годах» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. в приложении №1 к Постановлению в разделе «Прогноз ожидаемых результатов  и оценка эффективности» строки 7 и 8 таблицы 1 «Целевые показатели и индикаторы Программы»  изложить в новой редакции:

	№

п.п.
	Показатель
	Индикатор
	Наименование

единицы измерения
	Прогноз

	2012
	2013

	7
	Изготовление и распространение световозвращающих приспособлений в среде дошкольников и учащихся младших классов
	 Количество изготовленных приспособлений
	шт.
	100
	100

	8
	Выделение площадок  и их обустройство для организации работы с детьми по безопасности дорожного движения
	Количество выделенных площадок
	ед.
	1
	0

2.  Пункты 2.1., 2.2. приложения к Программе в разделе «Организационно-планировочные и инженерные меры, направленные на совершенствование организации движения транспорта и пешеходов» исключить.
3. В пункте 2.4. приложения к Программе в разделе «Организационно-планировочные и инженерные меры, направленные на совершенствование организации движения транспорта и пешеходов» слова «84» заменить словами  «90,52».
4. Опубликовать настоящее постановление  в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в сети  Интернет.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового Назарова И.В.
Мэр

Л.С. Зварич

Согласовано:

Заместитель Мэра по социальной политике

и управлению делами

 ___________Ж.Ю. Горячева
«_____»___________2012 года

	 Раздать:

В дело:                                    – 1 экз.

Воропаева Л.П.                      – 1 экз.

Горячева Ж.Ю.                      – 1 экз.
Ковалёва О.И.                        – 1 экз.
Назаров И.В.                          – 1 экз.

Баклина Е. В.                         – 1 экз.

Ломакина И.Н.                       – 1 экз.
Воропаева Л.П.

Телефон: 3 55 39

О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 31.01.2012 года №54 «Об утверждении долгосрочной  целевой   программы  «Повышение безопасности дорожного движения  на территории муниципального образования «Город Кедровый»  в 2012-2013 годах»